Dominus Willelmus Voet presbiter XXIIII lopinos siliginis hereditarie paccionis mensure de Bucstel quos solvendos habet hereditarie purificationis et in Bucstel infra pontes tradendos #ex# quadam hereditate dicta (dg: -m) die Aude (dg: Host) Hofstat tot Kerbraken (dg: cum un) ac una et dimidia lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Bucstel contigue juxta hereditatem Johannis Henrics soen atque ex pecia pascue dicta eeuselken dat Groet Geloect nuncupata sita contigue juxta unam et dimidiam lopinatas terre predictas atque ex orto qui fuerat quondam Willelmi de Kerbraken (dg: atque ex d) simul cum dimidio fossato sito inter hereditatem dictam dat Feijn et inter unam et dimidiam lopinatas terre predictas item ex dimidio fossato sito inter ortum dicti #quondam# Willelmi de Kerbraken et inter peciam terre quam Johannes Elijaes soen van der Braken erga predictum dominum Willelmum Voet ad pactum acquisierat item ex pecia terre tres lopinos siliginis in semine capiente que fuerat quondam Willelmi (dg: van der) #de Ker#braken sita in dicta parochia in loco dicto Kerbraecs 'Luert inter hereditatem Johannis (dg: Henr) Henrics soen ex uno et inter hereditatem Johannis Vleminc ex alio item #ex# quadam pascua (dg: -m) dicta (dg: -m) eeuselken (dg: sita in) sita in dicta parochia (dg: juxta) contigue juxta hereditatem dictam dat Feijn tot Kerbraken simul cum duabus terciis partibus cuiusdam stege tendentis a predicta hereditate die Aude Hostat vocata ad hereditatem Willelmi 'Dijers quas hereditates predictas dictus dominus Willelmus Voet dederat ad pactum prefato Johanni Vleminc pro XVI denariis Lovaniensibus #domino de Bucstel# exinde annuatim prius solvendis et pro predictis XXIIII lopinis siliginis hereditarie paccionis (dg: pi) atque dimidium modium siliginis hereditarie paccionis dicte mensure de Bucstel quem dictus dominus Willelmus solvendum habet hereditarie purificationis et in Bucstel infra pontes tradendum ex tribus lopinatis terre siliginee quondam Willelmi Voets patris olim dicti domini Willelmi Voet sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Tongheren juxta repagulum dictum dat Kerbrake Veken inter hereditatem Johannis Elijaes soen van der Braken ex uno et inter communem plateam ex alio quas tres lopinatas terre siliginee dictus dominus Willelmus dederat ad pactum dicto Johanni Elijaes soen pro sex denariis Lovaniensibus domino de Bucstel prius exinde solvendis [et] pro predicto dimidio modio siliginis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni die Woest filio quondam Johannis cum Mechtilde sua uxore filia #naturali# dicti domini Willelmi [³relicta] quondam Arnoldi filii quondam Hermanni (dg: Eijcl) Eijcman nomine dotis ad jus opidi de Busco promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1182 p. 962v.**

in crastino Bartholomei: vrijdag 25-08-1402.

sabbato post Bartholomei: zaterdag 26-08-1402.

BP 1182 p 962v 01 vr 25-08-1402.

Johannes die Woest zvw Johannes die Woest verklaarde dat hr Willelmus Voet priester alle goederen gegeven heeft, aan voornoemde Johannes en zijn vrouw

---

<sup>3</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 962v 01.

Mechtildis, ndv voornoemde hr Willelmus en wv Arnoldus zvw Hermannus Eijckman, beloofd.

Johannes die Woest filius quondam Johannis die Woest palam recognovit sibi per dominum Willelmum Voet presbitrum fore satisfactum ab omnibus bonis promissis dicto Johanni cum Mechtilde sua uxore filia naturali dicti domini Willelmi relicta quondam Arnoldi filii quondam Hermannus Eijckman #nomine dotis# a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes Sta et Best datum in crastino Bartholomei.

BP 1182 p 962v 02 vr 25-08-1402.

†Tielmannus Mathijs soen (x) Gertrudis (althans grootmoeder van Tielmannus)

1. Arnoldus.
2. †Conegondis (x) †Walterus Geroncs
  - a. Tielmannus; zijn grootmoeder is Gertrudis.
3. Conegondis (x) †Matheuw Luwe
  - a. Arnoldus Bruijstens.

Destijds had Johannes van Best nzvw Johannes van Best, tbv Arnoldus zvw Tielmannus Mathijs soen, verworven van Tielmannus zvw Walterus Geroncs, door voornoemde Walterus verwekt bij wijlen zijn vrouw Conegondis dvw voornoemde Tielmannus Mathijs soen, alle goederen, die aan voornoemde Tielmannus gekomen waren na overlijden van voornoemde Tielmannus Mathijs soen, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Gertrudis, wv voornoemde Tielmannus Mathijs soen en grootmoeder van eerstgenoemde Tielmannus. Voornoemde Arnoldus zvw Tielmannus Mathijs soen deed thans tbv Arnoldus Bruijstens zv Matheus Luwe als ev Conegondis dvw voornoemde Tielmannus Mathijs soen afstand van een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd te Culen, in Rijkstel, welke pacht wijlen voornoemde Tielmannus Mathijs soen gekocht had van hr Theodericus Rover ridder. Voornoemde Tielmannus zvw Walterus Geroncs zal nimmer rechten hierop doen gelden.

Notum sit universis quod cum Johannes de Best filius naturalis quondam Johannis de Best omnia et singula bona que Tielmanno filio quondam Walteri Geroncs ab eodem Waltero et quondam Conegonde sua uxore filia quondam Tielmanni Mathijs soen pariter genito de morte dicti quondam Tielmanni Mathijs soen successione fuerant advoluta atque omnia et singula bona eidem Tielmanno primodicto de morte Gertrudis relicte dicti quondam Tielmanni Mathijs soen avie primodicti Tielmanni successione advolvida quocumque locorum consistentia sive sita erga eundem (dg: Walterum) #Tielmannum# primodictum ad opus (dg: dicti) Arnoldi filii dicti quondam Tielmanni Mathijs soen adquisierat prout in litteris quas vidimus coonstitutus igitur dictus Arnoldus filius quondam Tielmanni Mathijs soen (dg: totam jus partem et omne jus sibi vigore dictarum litterarum competentes) super hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis dictis te Culen sitis in parochia de Rijkstel atque ex attinentiis eorundem bonorum universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus quondam Tielmannus Mathijs soen erga dominum Theodericum Rover militem emendo adquisierat prout in litteris atque super jure sibi vigore litterarum primodictarum in dicta paccione competente ad opus (dg: dicti) Arnoldi Bruijstens filii (dg: quondam) Mathei Luwe tamquam mariti et tutoris legitimi Conegondis sue uxoris filie dicti quondam Tielmanni Mathijs soen hereditarie renuntiavit promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse dictum Tielmannum filium dicti quondam Walteri Geroncs (dg: et eius here) perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in dicta paccione habere (dg: tali annexa conditione quod postquam primodictus Tielmannus super predicta paccione ad opus dicti Arnoldi Bruijstens renuntiaverit). Testes datum supra.